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Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TALAVERA DE LA REINA

La Junta de Gobierno Local, en sesion ordinaria de fecha 17 de marzo de 2022, ha adoptado acuerdo
numero 22.10.5. de aprobacion de oferta de Empleo Publico Extraordinaria en cumplimiento de lo
dispuesto en la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de medidas urgentes para la reduccién de la temporalidad
en el empleo publico de este Excmo. Ayuntamiento de Talavera de la Reina, conforme al siguiente detalle:

PERSONAL FUNCIONARIO
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SUBGRUPO

Ne. PLAZAS

PLAZA

DENOMINACION

FORMA DE ACCESO

SISTEMA SELECTIVO

Q2

1

1.1.6.48.

Auxiliar A.G.

Turno libre

Concurso-oposicion

Q

1

1.1.6.6.

Auxiliar AG.

Turno libre

Concurso

Q

1

11513

Oficial Albanil

Turno libre

Concurso

AP

18

1.1.68.113.

1.1.68.5.

1.1.68.6.

1.1.68.101.

1.1.68.9.

1.1.68.12.

1.1.68.26.

1.1.68.33.

1.1.68.34.

1.1.68.116.

1.1.68.75.

1.1.68.79.

1.1.68.47.

1.1.68.51.

1.1.68.53.

1.1.68.2.

1.1.68.3.

1.1.68.95.

Operario

Turno libre

Concurso

AP

1.1.68.92.

Operario

Reserva discapacidad

Concurso

AP

1.1.68.94.

Operario

Reserva discapacidad
intelectual

Concurso

AP

1.1.68.11.

1.1.68.103.

1.1.68.104.

1.1.68.105.

1.1.68.106.

1.1.68.107.

Operario

Turno libre

Concurso-oposicion

1.1.68.108.

AP

1.1.68.100.

Operario

Reserva discapacidad

Concurso-oposicion

AP

1.1.61.7.

Ayudante Albanil

Turno libre

Concurso

TOTAL

32
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PERSONAL LABORAL
SUBGRUPO | N°. PLAZAS PLAZA DENOMINACION FORMA DE ACCESO SISTEMA SELECTIVO
Al 1 1.2.14.1. Profesor Clarinete Turno libre Concurso
Al 1 1.2.20.1. Profesor Violonchelo Turno libre Concurso
Al 1 1.2.21.1 Profesor Canto Turno libre Concurso
Al 1 1.2.79.1 Economista (50% jornada) Turno libre Concurso
Al 1 1.2.80.1 Sociélogo Turno libre Concurso
A2 1 1.2.81.1 Técnico enIchaukrjs:; sociales € Turno libre Concurso
Q 1 1.2.64.1. Conductor Turno libre Concurso-oposicion
(@) 1 1.245.1. Oficial Mecénico-Electricista Turno libre Concurso
1.2.75.19.
AP 3 1.2.75.12 Pedn Turno libre Concurso
1.2.75.16.
1.2.67.3. Turno libre
Pedn Especialista Concurso
AP 2 1.2.67.5. Turno libre
AP 1 1.2.67.11. Pedn Especialista Turno libre Concurso-oposicion
AP 1 1.2.76.3. Pedn Cementerio Turno libre Concurso
1.2.74.2.
AP 3 1.2.74.7. Limpiador/a Turno libre Concurso
1.2.74.11.
AP 1 1.2.74.10. Limpiador/a Turno libre Concurso-oposicion
AP 1 1.2.74.12. Limpiador/a Reserva discapacidad Concurso
TOTAL 20

Lo que se hace publico para general conocimiento.
Talavera de la Reina, 23 de marzo de 2022.-La Concejala Delegada de Régimen Interior, Flora Maria
Bellén Aguilera.
No. [.-1304
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